
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 27.05.2024 г. № 294-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

на 2022-2027 годы» 

 

В целях исполнения пункта 5 раздела 3 протокола оперативного 

совещания Правительства Свердловской области от 21 июля 2022 года                    

№ 22-ОП, реализации решения Думы Камышловского муниципального района 

от 16 мая 2024 года № 156 «О бюджете Камышловского муниципального 

района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы», в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 07 апреля 2021 года № 185-ПА «Об утверждении 

порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в 

муниципальном образовании Камышловский район», руководствуясь статьями 

5, 30 Устава Камышловского муниципального района, Администрация 

Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, 

молодежной политики и спорта на территории Камышловского 

муниципального района Свердловской области на 2022-2027 годы» 

утвержденную постановлением администрации Камышловского 

муниципального района от 12 ноября 2021 года № 733-ПА (в редакции                  

от 30 декабря 2021 года № 916-ПА, от 22 февраля 2022 года № 61-ПА,                      

от 05 апреля 2022 года № 165-ПА, от 04 мая 2022 года № 236-ПА, от 27 июня 

2022 года № 387-ПА, от 18 июля 2022 года № 418-ПА, от 12 сентября 2022 года 

№ 567-ПА, от 26 сентября 2022 года № 603-ПА, от 09 ноября 2022 года                      

№ 711-ПА, от 30 ноября 2022 года № 765-ПА, от 30 декабря 2022 года                      

№ 868-ПА, от 28 марта 2023 года № 157-ПА, от 10 апреля 2023 года № 183-ПА, 

от 11 мая 2023 года № 236-ПА, от 05 июня 2023 года № 296-ПА, от 19 июля 

2023 года № 381-ПА, от 09 августа 2023 года № 442-ПА, от 01 сентября                 

2023 года № 494-ПА, от 09 ноября 2023 года № 608-ПА, от 12 декабря                   

 



2  

2023 года № 704-ПА, от 28 декабря 2023 года № 768-ПА, от 24 января 2024 года 

№ 37-ПА, от 27 февраля 2024 года № 86-ПА, от 28 марта 2024 года № 155-ПА, 

от 13 мая 2024 года № 250-ПА), изложив в новой редакции: 

1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по 

годам реализации, тыс. рублей» в паспорте муниципальной программы 

«Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории 

Камышловского муниципального района на 2022-2027 годы» (приложение № 1 

к настоящему постановлению); 

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие культуры, 

молодежной политики и спорта на территории Камышловского 

муниципального района на 2022-2027 годы» - «План мероприятий по 

выполнению муниципальной программы» (приложение № 2 к настоящему 

постановлению). 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 
 

 
Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3  

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Камышловского  

муниципального района  

от 27.05.2024 г. № 294-ПА 

 
Объемы финансирования 

муниципальной программы 

по годам реализации, тыс. 

рублей  

ВСЕГО: 854054,10 тыс. руб.                          
в том числе:  

2022 - 144243,50 тыс. руб.   
2023 - 143083,72 тыс. руб.  
2024 - 168909,08 тыс. руб. 
2025 - 141219,77 тыс. руб. 
2026 - 140896,61 тыс. руб. 
2027 - 115701,42 тыс. руб. 
из них:                                 

федеральный бюджет: 1179,90 тыс. руб.                          
в том числе:  

2022 - 388,00 тыс. руб.   
2023 - 526,30 тыс. руб.  
2024 - 265,60 тыс. руб. 
2025 - 0,00 тыс. руб. 

2026 - 0,00 тыс. руб. 

2027 - 0,00 тыс. руб. 

областной бюджет: 6714,66 тыс. руб.                         
в том числе:     

2022 - 1969,13 тыс. руб. 
2023 - 3183,74 тыс. руб. 
2024 - 1561,80 тыс. руб. 
2025 - 0,00 тыс. руб. 

2026 - 0,00 тыс. руб. 

2027 - 0,00 тыс. руб. 

местный бюджет: 846159,54 тыс. руб.                         
в том числе:     

2022 - 141886,38 тыс. руб. 
2023 - 139373,68 тыс. руб. 
2024 - 167081,68 тыс. руб. 
2025 - 141219,77 тыс. руб. 
2026 - 140896,61 тыс. руб. 
2027 - 115701,42 тыс. руб. 
внебюджетные источники: 0,0     

в том числе:  

2022 - 0,0 тыс. руб.  

2023 - 0,0 тыс. руб. 

2024 - 0,0 тыс. руб.    

2025 - 0,0 тыс. руб.   

2026 - 0,0 тыс. руб.          

2027 - 0,0 тыс. руб.          

Адрес размещения 

муниципальной программы в 

сети Интернет         

http://kamyshlovsky-region.ru/ 

 

http://kamyshlovsky-region.ru/

